
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 424

г. Петропавловск-Камчатский от 29.11.2021

О присвоении спортивного 
разряда по виду спорта «самбо»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 
спортивной классификации и представлениями Региональной детско-
юношеской общественной организации «Федерация самбо Камчатского края» от 
25.10.2021 № 34 и от 25.10.2021 № 35

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 
 

  12.03.2006 г.р. Тренер Сорокин В.Г.

  25.04.2005 г.р. Тренеры Садуев С.А., 
Галянт С.А.

Игумнов Дмитрий Денисович 09.02.2005 г.р. Тренер Сарычев А.В.

Игумнов Данил Денисович 09.02.2005 г.р. Тренер Сарычев А.В.

Сотник Георгий Павлович 13.11.2005 г.р. Тренер Седачев А.А.

Даурбеков Азнаур Абдул-
Вагапович 14.01.2002 г.р.

Тренеры Садуев С.А., 
Галянт С.А.

Валов Илья Витальевич 13.01.2004 г.р. Тренер Сорокин В.Г.

Егонский Илья Николаевич 25.04.2003 г.р. Тренер Колегов Р.И.

Ондар Александр Шаннал-оолович 14.01.1994 г.р. Тренер Сарычев А.В.

спорта «самбо»:

Мальцев Сергей Аркадьевич

Затонный Владимир 
Константинович



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01E2EB21007DAC009F48830698AA820F0D

Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич

Действителен с 24.11.2020 по 31.12.2021

Назаров Андрей Павлович 04.09.1991 г.р. Тренер Торшкоев Т.М.

Гадоев Шарофиддин Тавакалович 20.04.1993 г.р. Тренер Асланов М.Ш.

Гаирбеков Магомед Али-
Пашаевич 17.05.1985 г.р. Тренер Асланов М.Ш.

Мирошниченко Денис Андреевич 09.07.1983 г.р. Тренер Сарычев А.В.

Мирзабалаев Магомедрасул 
Рустамович 18.01.1998 г.р. Тренер Асланов М.Ш.

Мефтохудинов Денис Вадимович 03.10.2003 г.р. Тренер Торшкоев Т.М.

Херовимчук Ефим Андреевич 13.03.2003 г.р. Тренер Торшкоев Т.М.

2. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по 
виду спорта «самбо»:

Рамазанов Шахбан Магомедович 15.06.1997 г.р. Тренер Денисюк А.Н.

Крамаренко Валерий Сергеевич 23.11.1994 г.р.
Тренеры Бузин Г.А., 
Бузина А.С.

Брикман Максим Александрович 30.09.2003 г.р. Тренеры Бузин Г.А., 
Бузина А.С.

Олейник Роман Ярославович 30.06.2001 г.р. Тренер Сарычев А.В.

Оганнисян Георгий Артемович 25.03.2000 г.р. Тренер Сарычев А.В.

Министр К.В. Хмелевский


